

01.09.2025

Sayı: 64

Özü: Kamu Yararına Tahsis

Belediye Meclisi Genel Kurulunda Okunan; Plan ve Bütçe, İmar Çevre ve Tarım Kanunlar, Eğitim, Sağlık, Kültür ve Sanat, Ulaşım Tarif, Emlak Halkla İlişkiler, Gençlik ve Spor Komisyon raporunda aynen;

Seyhan Belediye Meclisi tarafından komisyonumuza havale edilen; 5393 sayılı Belediye Kanun'un 15. maddesinin son fıkrasındaki belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirlerin, şartlı bağışlar, kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi resim ve harç gelirleri haczedilemez denilmektedir.

Buna göre Seyhan Belediyesinin 2025 Mali Yılında bütçe gereği elde edeceği gelirlerden Genel Bütçe Vergi Gelirleri Payı (İller bankasından alınan pay), ilan reklam vergisi, eğlence vergisi, çevre temizlik vergisi, haberleşme vergisi, elektrik ve havagazı tüketim vergisi, işgal harcı, bina inşaat harcı, tatil günlerinde çalışma ruhsatı harcı, iş yeri açma izni harcı, taşınır ve taşınmazlara ait kira gelirleri, ecrimisil gelirleri, çevre temizlik vergisinden alınan paylar, para cezaları ve mahalli idarelere ait diğer paylar, irat kaydedilecek teminat gelirleri, taşınır taşınmaz gelirleri 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanunu ile diğer kanunlarla belediyelere verilen payların belediye vergi ve resimleri hükmünde olduğuna dair tutulmak suretiyle Seyhan ilçesi hudutlarında bulunan kamu ve özel banka hizmetlerinde ya da belediye kasasında toplanan gelir ve malların kamu yararına tahsis edilmesi için;

1-Belediye'ye ödenmesi gereken her türlü harçtan elde edilen gelirlerin; her türlü sarf malzemesi alımı, araç tamiri ve bakımı için.

2-Kesilen her türlü cezalardan trafik ve benzeri gibi elde edilen gelirlerin; denetleme ekiplerinin her türlü ekipman ve cihaz alınılan için.

3-Belediyemiz tarafından satışı yapılan ya da kira veya ecrimisil bedeli alınacak olan menkul, gayrimenkul, kıymetli evrak ve her türlü menkul değerlere ait gelirler: sarf malzemeleri harcamaları için,

4-İkrazdan geri alımlar elde edilen gelirlerin: dar gelirli vatandaşlara yapılan sosyal yardım harcamaları için,

5-Belediyenin yaptığı bir hizmet karşılığı aldığı ücret, işgaliye, taşınma ve benzeri gelirler; sosyal ve kültürel ihtiyaçlarına yönelik yapılacak etkinliklere ait giderler için,

6-İvazlı ya da ivazsız olarak yapılan tüm bağışlardan elde edilen gelirlerin: imar uygulama ve tadilat giderleri için,

7-Devletin her hangi bir kurumunun ya da hazinenin belirli bir amaca yönelik olmaksızın gönderdiği yardım ve bağışlardan elde edilen gelirlerin; personel ikramiyeleri maaş ve prim harcamaları için

8-Genel Bütçe Vergi Gelirleri Payları (İller Bankasından Alınan Pay): Belediyemiz Memur. İşçi,



01.09.2025

Sayı: 64

Özü: Kamu Yararına Tahsis

Sözleşmeli Personel ve 696 Sayılı KHK ile Belediye Şirketlerinde İstihdam Edilen Personeller ve Hizmet Alımı Suretiyle Alınan Diğer Personellerin Maaş ve SGK giderleri için,

9-Genel Bütçe Vergi Gelirleri Payları (İller Bankasından Alınan Pay); Belediyemiz tüm Yatırım Giderleri, Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri, Gayrimenkul Alınılan ve Kamulaştırma ve Araç Alımları için,

10-İlan Reklam Vergisi ve İlan Reklam Gelirlerinin; Tüm tüketime yönelik malzeme, yedek parça ve hizmet alımı giderleri için,

11-Diğer Hizmetlere ilişkin Yol kırma, asfalt tahrip vb. gelirlerinin; Belediyemiz yol yapımları için asfalt mıcır alımı giderleri bunların nakliye giderleri ve yol yapımında kullanılan araçların bakım onarım giderleri için,

12-Çukurova Kalkınma Ajansından alınan yardımların projelerde kullanılması için,

13- Belediye hizmet binası tesis, şantiye vb. tüm birimlerinde kullanılan bilgisayar, telefon, telefon hattı, fotokopi makineleri, yazıcılar, klima, tüm mobilyalar belediye hizmetlerinin yürütülmesi ve gördürülmesi için kamu hizmetine tahsis edilmiştir.

Kamuya tahsis edilen gelirlere ait banka hesap numaralarına aşağıda belirtilen yeni hesapların eklenmesi gerekmektedir.

S.NO	BANKA HESAP NUMARALARI	BANKA ŞUBE ADLARI	HESAP DURUMU
	VAKIFLAR BANKASI		
1	TR13 0001 5001 5800 7356 7248 27	AFAD ÖZEL HESABI	AÇIK
2	TR31 0001 5001 5801 8030 8088 82	KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ (HUZUR HAKLARI)	AÇIK
	VAKIFLAR BANKASI (PROJE HESAPLARI)		
1	TR85 0001 5001 5800 7356 0358 01	TR62/25/FZD/0002 REFERANS NUMARALI	AÇIK
	ALTERNATİF BANKASI		
1	TR68 0012 4000 0124 1821 0000 01	YEREL YÖNETİMLER	AÇIK
2	TR14 0012 4000 0124 1821 0000 03	ALACAK TEMLİK BEDELLERİ	AÇIK

Yukarıda bahsi geçen gelirlerin kamu hizmetlerine tahsis edilmesi ve gelirlerin tahsili için yukarıda belirtilen banka hesaplarının belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi resim ve harç gelirleri ve diğer gelirlerin tahsilinde ve kamu yararına Kamu hizmetlerinin aksamaması için kullanıldığı hususunda karar alınması için, evrakın Seyhan İlçe Belediye Meclisine havalesini OLUR'larınıza arz ederim.

01.09.2025

Sayı: 64

Özü: Kamu Yararına Tahsis

Komisyonca yapılan görüşmesinde; :Müdürlükten gelen teklifin, müdürlükten geldiği şekilde **oy çokluğu ile kabulüne**, gerekli kararın alınması için Belediye Meclisine arzına karar verildi.

Denilmekle Gereği Düşünüldü;

Konunun yapılan görüşülmesinde; Yukarıda bahsi geçen gelirlerin kamu hizmetlerine tahsis edilmesi ve gelirlerin tahsili için yukarıda belirtilen banka hesaplarının belediyenin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi resim ve harç gelirleri ve diğer gelirlerin tahsilinde ve kamu yararına Kamu hizmetlerinin aksamamasına ilişkin müdürlük teklifinin kabulüne ilişkin; Plan ve Bütçe, İmar Çevre ve Tarım Kanunlar, Eğitim, Sağlık, Kültür ve Sanat, Ulaştırım Tarife, Emlak Halkla İlişkiler, Gençlik ve Spor, Komisyon Raporunun oyçokluğu ile kabulüne, gerekli işlemleri yürütmek için evrakın Belediye Başkanlığına verilmesine karar verildi.

MECLİS BAŞKANI
Hasibe AKKAN
Belediye Başkan V.



MECLİS KATİBİ
Dilek ÇALIŞKAN



MECLİS KATİBİ
Birsen Cansu BAKIR



02.09.2025

Sayı: 65

Özü: Kent Lokantaları

Belediye Meclisi Genel Kurulunda Okunan; Tarife, İmar, Emlak, Çevre ve Tarım, kanunlar, Plan ve Bütçe, Eğitim, Sağlık, Kültür ve Sanat, Ulaşım, Halkla İlişkiler, Gençlik ve Spor Komisyon raporunda aynen;

Seyhan Belediye Meclisi tarafından komisyonumuza havale edilen; Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğümüz bünyesinde olan Kent Lokantaları için hazırlanan ücret tarifesi yazımız ekinde sunulmuştur. Meclisçe gerekli kararın alınması hususunu;

OLUR'larınıza arz ederim

ÜCRET TARİFESİ (2025 YILI)	
ÜÇ ÇEŞİT YEMEK KDV HARİÇ	68,18 TL
KDV MİKTARI (%10)	6,82 TL
ÜÇ ÇEŞİT YEMEK KDV DÂHİL	75,00 TL

Komisyonca yapılan görüşmesinde; Müdürlükten gelen teklifin oy çokluğu ile **reddine**, gerekli kararın alınması için Belediye Meclisine arzına karar verildi.

Denilmekle Gereği Düşünüldü;

Konunun yapılan görüşülmesinde; Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğümüz bünyesinde olan Kent Lokantaları için hazırlanan ücret tarifesi güncellenmesi teklifinin **reddine ilişkin;** Tarife, İmar, Emlak, Çevre ve Tarım, Kanunlar, Plan ve Bütçe, Eğitim, Sağlık, Kültür ve Sanat, Ulaşım, Halkla İlişkiler, Gençlik ve Spor Komisyon Raporunun oybirliği ile kabulüne, gerekli işlemleri yürütmek için evrakın Belediye Başkanlığına verilmesine karar verildi.

MECLİS BAŞKANI
Halil Çağdaş KAYA
Meclis I. Başkan V.

MECLİS KATİBİ
Dilek ÇALIŞKAN

MECLİS KATİBİ
Birsen Cansu BAKIR

02.09.2025

Sayı: 66

Özü: Kadro İhdas Talebi

Belediye Meclisi Genel Kurulunda Okunan; Plan ve Bütçe, İmar, Çevre ve Tarım, Kanunlar, Eğitim, Sağlık, Kültür ve Sanat Ulaşım, Tarife, Emlak, Halkla İlişkiler, Gençlik ve Spor Komisyon raporunda aynen;

Seyhan Belediye Meclisi tarafından komisyonumuza havale edilen; “Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik” in 10’ uncu maddesi gereği, ekli (I) Sayılı Cetvel ’de belirtilen unvanlara ilişkin kadro ihdası için Belediye Meclisince gerekli kararın alınmasını tensiplerinize arz ederim.

Komisyonca yapılan görüşmesinde; :Müdürlükten gelen teklifin oy çokluğu ile reddine, gerekli kararın alınması için Belediye Meclisine arzına karar verildi.

Denilmekle Gereği Düşünüldü;

Konunun yapılan görüşülmesinde; Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmelik” in 10’ uncu maddesi gereği, ekli (I) Sayılı Cetvel ’de belirtilen unvanlara ilişkin kadro ihdası teklifinin **reddine ilişkin;** Plan ve Bütçe, İmar, Çevre ve Tarım, Kanunlar, Eğitim, Sağlık, Kültür ve Sanat Ulaşım, Tarife, Emlak, Halkla İlişkiler, Gençlik ve Spor Komisyon Raporunun oybirliği ile kabulüne, gerekli işlemleri yürütmek için evrakın Belediye Başkanlığına verilmesine karar verildi.

MECLİS BAŞKANI
Halil Çağdaş KAYA
Meclis I. Başkan V.

MECLİS KATİBİ
Dilek ÇALIŞKAN

MECLİS KATİBİ
Birsen Cansu BAKIR

02.09.2025

Sayı: 67

Özü: Şirket Kurulması

Belediye Meclisi Genel Kurulunda Okunan; Plan ve Bütçe, İmar, Çevre ve Tarım, Kanunlar, Eğitim, Sağlık, Kültür ve Sanat Ulaşım, Tarife, Emlak, Halkla İlişkiler, Gençlik ve Spor Komisyon raporunda aynen;

Seyhan Belediye Meclisi tarafından müşterek komisyonumuza havale edilen;

5393 sayılı Belediye Kanunu'nun "Şirket Kurulması" başlıklı 70. Maddesinde; "Belediye kendisine verilen görev ve hizmet alanlarında, ilgili mevzuatta belirtilen usullere göre şirket kurabilir." hükmü ve "Meclisin Görev ve Yetkileri" başlıklı 18. Maddesinin (i) bendinde; "Bütçe içi işletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek." hükmü yer almaktadır.

Söz konusu mevzuat hükümleri gereğince; Kurulacak olan şirketin Belediyemizin hisse oranının % 100 olarak belirlenmesi, başlangıç sermayesinin nakdi 20.000.000,00 TL (YirmimilyonTürkLirası) olarak belirlenmesi ve adının SEYBELTAŞ Gıda İnşaat Taşımacılık Temizlik Hizmet Mühendislik Kültür Sağlık Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi olarak belirlenmesi için Meclis kararı alınması hususunda; Gereğini bilgilerinize arz ederim. denilmektedir.

Komisyonumuzca yapılan görüşmede; İdareden gelen teklifin oyçokluğu ile reddine ve gerekli kararın alınması için Belediye Meclisine arzına karar verilmiştir.

Denilmekle Gereği Düşünüldü;

Konunun yapılan görüşülmesinde; Kurulacak olan şirketin Belediyemizin hisse oranının % 100 olarak belirlenmesi, başlangıç sermayesinin nakdi 20.000.000,00 TL (YirmimilyonTürkLirası) olarak belirlenmesi ve adının SEYBELTAŞ Gıda İnşaat Taşımacılık Temizlik Hizmet Mühendislik Kültür Sağlık Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi olarak belirlenmesi **teklifinin reddine ilişkin;** Plan ve Bütçe, İmar, Çevre ve Tarım, Kanunlar, Eğitim, Sağlık, Kültür ve Sanat Ulaşım, Tarife, Emlak, Halkla İlişkiler, Gençlik ve Spor Komisyon Raporunun oybirliği ile kabulüne, gerekli işlemleri yürütmek için evrakın Belediye Başkanlığına verilmesine karar verildi.

MECLİS BAŞKANI
Halil Çağdaş KAYA
Meclis I. Başkan V.

MECLİS KATİBİ
Dilek ÇALIŞKAN

MECLİS KATİBİ
Birsen Cansu BAKIR

03.09.2025

Sayı: 68

Özü: İmar Plan Tadilatı

KARAR

Belediye Meclisi Genel Kurulunda Okunan; İmar, Kentsel Dönüşüm, Deprem ve Afet, Tüketicuyu Koruma, Hesap İnceleme, Sosyal Hizmetler, İnsan hakları, Turizm, AB Dış İlişkiler, Araştırma Geliştirme, Bilim ve Teknoloji ve Elektronik Belediyecilik Komisyon raporunda aynen;

Adana İli Seyhan İlçesi 72136-72135-72131 Sokaklar ve Altın Bulvar'a yönelik Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği'nin 19. Maddesinin f bendinin 1. Fıkrasına istinaden karar alınmasına yönelik teklifleri komisyon görüştü.

Komisyonumuzca yapılan görüşmede; 72136-72135-72131 Sokakların olduğu çevrede TİCK alanlarının bulunması ve ticaret ihtiyacının bu bölgelerde karşılanıyor olması, söz konusu parsellerin ara sokak niteliğinde olması neden ile söz konusu teklifin oybirliği ile reddine,

Altın Bulvar'a yönelik teklifin ise üzerinde herhangi bir yapı bulunmadığı, söz konusu alanın nazım imar planında ticaret+konut alanı olmadığı ve konut alanı olduğu gerekçesiyle oyçokluğu ile reddine komisyonumuzca karar verilmiştir.

Denilmekle Gereği Düşünüldü;

Konunun yapılan görüşülmesinde; 72136-72135-72131 Sokakların olduğu çevrede TİCK alanlarının bulunması ve ticaret ihtiyacının bu bölgelerde karşılanıyor olması, söz konusu parsellerin ara sokak niteliğinde olması neden ile söz konusu teklifin reddine;

Altın Bulvar'a yönelik teklifin ise üzerinde herhangi bir yapı bulunmadığı, söz konusu alanın nazım imar planında ticaret+konut alanı olmadığı ve konut alanı olduğu gerekçesiyle **reddine ilişkin;** İmar, Kentsel Dönüşüm, Deprem ve Afet, Tüketicuyu Koruma, Hesap İnceleme, Sosyal Hizmetler, İnsan hakları, Turizm, AB Dış İlişkiler, Araştırma Geliştirme, Bilim ve Teknoloji ve Elektronik Belediyecilik Komisyon Raporunun oybirliği ile kabulüne, gerekli işlemleri yürütmek için evrakın Belediye Başkanlığına verilmesine karar verildi.

MECLİS BAŞKANI
Süleyman BENGÜL
Meclis II. Başkan V.



MECLİS KATİBİ
Dilek ÇALIŞKAN



MECLİS KATİBİ
Birsen Cansu BAKIR



03.09.2025

Sayı: 69

Özü: İmar Plan Tadilatı

KARAR

Belediye Meclisi Genel Kurulunda Okunan; İmar, Çevre ve Tarım Plan ve Bütçe, Kanunlar, Eğitim, Sağlık, Kültür ve sanat, Ulaşım, Tarife, Emlak, Halkla İlişkiler, Gençlik ve spor Kültür ve sanat, Ulaşım, Tarife, Emlak, Halkla İlişkiler, Gençlik ve Spor Komisyon raporunda aynen;

Adana İli Seyhan İlçesi 70001 yönelik Planlı Alanlar İmar Yönetmeliği'nin 19. Maddesinin f bendinin 1. Fıkrasına istinaden karar alınmasına yönelik teklifi komisyon görüştü.

Komisyonumuzca yapılan görüşmede; Söz konusu teklifin, üzerinde herhangi bir yapı bulunmadığı, söz konusu alanın nazım imar planında Ticaret + Konut alanı olmadığı ve konut alanı olduğu gerekçesiyle oyçokluğu ile reddine komisyonumuzca karar verilmiştir.

Denilmekle Gereği Düşünüldü;

Konunun yapılan görüşülmesinde; Söz konusu teklifin, üzerinde herhangi bir yapı bulunmadığı, söz konusu alanın nazım imar planında Ticaret + Konut alanı olmadığı ve konut alanı olduğu gerekçesiyle **reddine ilişkin;** İmar, Çevre ve Tarım Plan ve Bütçe, Kanunlar, Eğitim, Sağlık, Kültür v sanat, Ulaşım, Tarife, Emlak, Halkla İlişkiler, Gençlik ve spor Kültür ve sanat, Ulaşım, Tarife, Emlak, Halkla İlişkiler, Gençlik ve Spor Komisyon Raporunun oybirliği ile kabulüne, gerekli işlemleri yürütmek için evrakın Belediye Başkanlığına verilmesine karar verildi.

MECLİS BAŞKANI
Süleyman BENGÜL
Meclis II. Başkan V.

MECLİS KATİBİ
Dilek ÇALIŞKAN

MECLİS KATİBİ
Birsen Cansu BAKIR

T.C.
ADANA İLİ SEYHAN İLÇE BELEDİYESİ
MECLİS

Sayı 70

05.09.2025

Özü: Aksa Gaz Dağıtım A.Ş.

K A R A R

Konunun yapılan görüşülmesinde; ile ilçemiz Mirzaçelebi (Dumlupınar) Mahallesi içinde bulunan ve Kıbrıs Caddesine doğal gaz hizmeti konusunda gelen taleplerin değerlendirilmesi sonucunda, Kıbrıs Caddesi olarak adlandırılan yolun kurumumuza ait olan 712 ada 63, 65, 69 ve 71 parsel Nolu taşınmazların sınırları içerisinde kaldığının tespit edilmiş olduğunu ve kurumumuza ait olan söz konusu parsellerde vatandaş talebi doğrultusunda doğalgaz hattı tesis edilebilmesi için;

a-)4646 sayılı Doğal Gaz Piyasası Kanununun Doğal Gaz Piyasa Faaliyetleri bölümünün 4. maddesinin 8) (Ek:25.11.2020-7257/7 mad.) bendi gereği; yapı kullanım izin belgesi, yapı ruhsatı veya yapı kayıt belgesi bulunan yapıların bulunduğu bölgeye, Aksa Çukurova Doğal Gaz Dağıtım A.Ş. tarafından yapılacak doğal gaz şebeke yatırımlarının, yapım tarihinden itibaren 10 yıl içerisinde deplase edilmesi gerektiğinde, yatırımla ilgili tüm maliyetlerin Belediyemiz tarafından üstlenileceğine,

b-)Deplase zorunluluğu gerektiğinde, gaz arzı sağlanan binalarda kesinti olmaması için öncelikli olarak hattın deplase edileceği yeni yol platformunun veya deplasenin fiili yolda olması halinde ise yol kırmızı kotlarına uygun yol platformunun Belediyemiz tarafından yerinde oluşturulacağına,

c-)Doğal Gaz dağıtım hattının geçeceği fiili yolda özel mülkiyet ile çakışma olması durumunda, hattın kaldırılması, kullanımının kısıtlanması veya durdurulması gibi bir ihtilaf halinde, ihtilafın belediyemiz tarafından giderileceğinin, ihtilaf nedeniyle oluşacak her türlü zarar, tazminat ve giderlerin Belediyemiz tarafından karşılanacağına,

d-)Kesintisiz doğal gaz arzında aksaklık yaşanmaması, doğal gazın sürekli veya süresiz durmasına sebebiyet verilmemesi için, doğal gaz hattının geçtiği ve geçeceği fiili yolların imar yolu olarak işlenmesine ve ileride kapanmaması için ihdas vb. işlemlere konu edilmeyeceğine,

e-)Tüm sorumluluğu Belediyemize ait olmak üzere; kamulaştırma, yola terk, parselasyon, 18. madde uygulaması gibi imar uygulamaları yapılarak, fiili yolların imar mevzuatına uygun yol haline getirilmesi için acilen işlemlerin başlatılacağına, en kısa sürede tamamlanana kadar tüm sorumluluğun belediyemizde kalmaya devam etmesinin kabulüne ilişkin İmar, Çevre ve Tarım, Plan ve Bütçe, Emlak, Tarife, Kanunular, Eğitim, Sağlık, Kültür ve Sanat, Ulaşım, Halkla İlişkiler, Gençlik ve Spor müşterek Komisyonunda oybirliği ile kabulüne, gerekli işlemlerin yürütülmesi için evrakın Belediye Başkanlığına verilmesine karar verildi.

MECLİS BAŞKANI
Halil ÇAĞDAŞ KAYA
Meclis B. Başkan V.

MECLİS KATİBİ
Birsen Çansu BAKIR

MECLİS KATİBİ
Dilek ÇALIŞKAN

Özü: Belediye Başkanına Yetki verilmesi

K A R A R

Belediye Meclisi Genel Kurulunda Okunan; Emlak, İmar, Plan ve Bütçe, Tarife, Çevre ve Tarım, Kanunular, Eğitim, Sağlık, Kültür ve Sanat, Ulaşım, Halkla İlişkiler, Gençlik ve Spor müşterek Komisyonunda Aynen;

Seyhan Belediye Meclisi tarafından komisyonumuza havale edilen; Mali Hizmetler Müdürlüğünün ilgi yazısında, Seyhan İmar İnşaat Kültür Sağlık Ticaret A.Ş. nin Belediyemizde bulunan alacağından mahsup edilmek üzere Sosyal Güvenlik Kurumuna olan borçlarının ödenmesi amacı ile haciz, satış, 5510 sayılı kanunun geçici 41. maddesi kapsamında takas ve devir işlemleri, teminat dâhil her türlü işlemi yapmak üzere uygun taşınmazların bildirilmesi talep edilmektedir.

Müdürlüğümüzce yapılan incelemeler neticesinde tespit edilen Mülkiyeti Belediyemize ait Adana ili, Seyhan ilçesi, Mıdık Mahallesi 15471 ada 4 Nolu 27.024,08m² yüzölçümlü taşınmazın, Seyhan İmar İnşaat Kültür Sağlık Ticaret A.Ş. nin SGK'yla olan borçlarına karşılık olarak; (Belediyemizden alacağından mahsup edilmek üzere) haciz, satış, 5510 sayılı kanunun geçici 41. maddesi kapsamında takas ve devir işlemleri, teminat dâhil her türlü işlemi yapmak üzere Belediye Başkan Vekiline yetki verilmesi için gerekli Meclis Kararının alınması hususunu Olurlarınıza arz ederim.

Konunun yapılan görüşmesinde; Teklifin idareden geldiği şekliyle ve oyçokluğu ile kabulüne, gerekli kararın alınması için Belediye Meclisine arzına karar verildi.

Denilmekle Gereği Düşünüldü

Konunun yapılan görüşülmesinde; Mülkiyeti Belediyemize ait Adana ili, Seyhan ilçesi, Mıdık Mahallesi 15471 ada 4 Nolu 27.024,08m² yüzölçümlü taşınmazın, Seyhan İmar İnşaat Kültür Sağlık Ticaret A.Ş. nin SGK'yla olan borçlarına karşılık olarak; (Belediyemizden alacağından mahsup edilmek üzere) haciz, satış, 5510 sayılı kanunun geçici 41. maddesi kapsamında takas ve devir işlemleri, teminat dâhil her türlü işlemi yapmak üzere Belediye Başkan Vekiline yetki verilmesinin kabulüne ilişkin Emlak, İmar, Plan ve Bütçe, Tarife, Emlak, Çevre ve Tarım, Kanunular, Eğitim, Sağlık, Kültür ve Sanat, Ulaşım, Halkla İlişkiler, Gençlik ve Spor müşterek Komisyonunda oyçokluğu ile kabulüne, gerekli işlemlerin yürütülmesi için evrakın Belediye Başkanlığına verilmesine karar verildi.

MECLİS BAŞKANI
Halil ÇAĞDAŞ KAYA
Meclis T. Başkan V.

MECLİS KATİBİ
Birsen Cansu BAKIR

MECLİS KATİBİ
Dilek ÇALIŞKAN

